Requerimento - 7x3heugg

Estado de Mato Grosso
Assembleia Legislativa

Despacho NP: 7x3heugg
SECRETARIA DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS
16/07/2025
Requerimento nº 433/2025
Protocolo nº 7777/2025
Processo nº 2352/2025

Autor: Dep. Dilmar Dal Bosco

O Deputado Estadual Dilmar Dal Bosco, no uso de suas atribuições, vem à presença da Presidência da Mesa
Diretora desta Casa Legislativa, nos termos do Art. 52, inciso VI,  do Regimento Interno da Assembleia Legislativa
do Estado de Mato Grosso, requerer, ouvido o Soberano Plenário, licença de 116 (cento e dezesseis) dias para
cuidar de interesse particular, com marco temporal  a partir do dia  22 de julho de 2025, impondo o deferimento do
presente requerimento como medida de direito e justiça.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de Requerimento, que tem por fim, requerer da Mesa Diretora da Assembleia Legislativa de Mato
Grosso, ouvido o Soberano Plenário, licença de 116 (cento e dezesseis) dias para cuidar de interesse
particular, com marco temporal  a partir do dia  22 de julho de 2025, impondo o deferimento do presente
requerimento como medida de direito e justiça.

Posto isto, é o essencial.

Edifício Dante Martins de Oliveira
Plenário das Deliberações “Deputado Renê Barbour” em 16 de Julho de 2025

Dilmar Dal Bosco
Deputado Estadual

1